
 
 

 
Содержание 

(авторы, судьи) 
Жанры, 
выпуски 

№№ СШН 

Статьи 
Г.Чумаков «История одной темы» 
В.Иванов «Ушёл-пришёл-мат» 
А.Егиазарян «Новая тема?» 
О.Ефросинин «Федерации ШКМ – 5 
лет!» 
В.Иванов «Смех сквозь слёзы» 

 
 
 
 
 

 
218 
223 
224,225 
225 
 
225 

Оригиналы «СШН»  216-227 
Конкурсы 

1.Годовой конкурс «СШН-2023»                
 
 
 
 
 
 
2. «Джыртдан-2024» 
 
3.Маленькие лауреаты в большой  
композиции  
4.Анонсы 

 
H # 
+ = 
S # 
F 
# n 
# 2 
# 3 
# 2 (призы) 
# n (призы) 

 
216,218 
217,218 
218,219 
219,220 
221,222 
222,224 
226 
224 
227 
217,218,220,223, 
224,225,227 
217-219,221,224-
227 

Словарь терминов Г, Д, Е-З,И 
К-М,Н 

217,218,219,222, 
223-225,227 

Федерация ШКМ 
Альбом  
Приказы 
Рейтинг                                                       

 
# 2; # 3 
20; 21,22 
 

 
219-224; 225,226 
223; 227 
216,224,226 

Под редакцией С.Билыка 
«Восемь. Или меньше?» 

 
42; 43 

 
219/222; 220 

Под редакцией В.Чепижного 
«Классика» 

 
99-101, 
102-104,105 

 
217-219, 
223-225,227 

Под редакцией А.Стёпочкина 
«Альбом России 2016-2018» (мини) 
«Альбом России 2019-2021» (мини) 

 
S #, # 2 
# 2, # n, H #, S # 

 
217,218 
223,224,225,227 

Под редакцией Ж.Лийлу 
«Скрытые смыслы» 

16,17 218,222 

 
1 



Под редакцией Н.Плаксина 
«Уроки РА» 
Шутки 

 
73,74,75 
1 

 
217,223,224 
218 

Под редакцией И.Кочулова 
Маленькие сказки 

 
6,7,8 

 
217,218,223 

Коллекция Н.Харчишина 11,12,13,14 218,220,224,225 
Разное 

Спонсоры (партнёры) 
 
Поздравления с ДР 
IN MEMORIAL 
Вам посвящается 
Скахография 
Даты на память 
Шахматный ребус 
Подписка на 2025 год 
Каталог-2024 
Лучшие решатели мира 
Задачи А.Ивунина 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1-6 

 
216-218,220,221,223, 
226,227 
216-227 
217,219,220,224 
217,220,221,225,227 
217 
218,221,224,225,227 
222-227 
225-227 
227 
227 
227 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


