

Содержание	Жанры,	№№ СШН
(авторы, судьи)	выпуски	
Статьи		
Г.Чумаков «История одной темы»		218
В.Иванов «Ушёл-пришёл-мат»		223
А.Егиазарян «Новая тема?»		224,225
О.Ефросинин «Федерации ШКМ – 5		225
лет!»		
В.Иванов «Смех сквозь слёзы»		225
Оригиналы «СШН»		216-227
Конкурсы		
1.Годовой конкурс «СШН-2023»	H#	216,218
	+=	217,218
	S#	218,219
	F	219,220
	# n	221,222
	# 2	222,224
	#3	226
2. «Джыртдан-2024»	# 2 (призы)	224
	# n (призы)	227
3.Маленькие лауреаты в большой	. (1 /	217,218,220,223,
композиции		224,225,227
4.Анонсы		217-219,221,224-
		227
Словарь терминов	Г, Д, Е-3,И	217,218,219,222,
	K-M,H	223-225,227
Федерация ШКМ		
Альбом	# 2; # 3	219-224; 225,226
Приказы	20; 21,22	223; 227
Рейтинг		216,224,226
Под редакцией С.Билыка		
«Восемь. Или меньше?»	42; 43	219/222; 220
Под редакцией В.Чепижного		
«Классика»	99-101,	217-219,
	102-104,105	223-225,227
Под редакцией А.Стёпочкина		
«Альбом России 2016-2018» (мини)	S#,#2	217,218
«Альбом России 2019-2021» (мини)	# 2, # n, H #, S #	223,224,225,227
Под редакцией Ж.Лийлу	16,17	218,222
«Скрытые смыслы»		

Под редакцией Н.Плаксина		
«Уроки РА»	73,74,75	217,223,224
Шутки	1 ' '	218
Под редакцией И.Кочулова		
Маленькие сказки	6,7,8	217,218,223
Коллекция Н.Харчишина	11,12,13,14	218,220,224,225
Разное		
Спонсоры (партнёры)		216-218,220,221,223,
		226,227
Поздравления с ДР		216-227
IN MEMORIAL		217,219,220,224
Вам посвящается		217,220,221,225,227
Скахография		217
Даты на память		218,221,224,225,227
Шахматный ребус	1-6	222-227
Подписка на 2025 год		225-227
Каталог-2024		227
Лучшие решатели мира		227
Задачи А.Ивунина		227
-		

